[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Moção nº           / 2016
Ao Presidente
Gilberto Cezar
Câmara de Vereadores

Canela – RS

Os vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 151, XXI do RI, apresentam o seguinte requerimento, que seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR à família da Senhora, Ivone Meyer falecida aos 69 anos no dia 01 de agosto de 2016
Aqueles que amamos nunca morrem, apenas partem antes de nós.
[image: image1.jpg]

Bancada do PPS em 02 de Agosto de 2016

                        Alberi Dias

                    Vereador – PPS
Esta moção deverá será entregu em mãos .

[image: image2.jpg]